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
････････････････ 徒歩5分（約337ｍ）
ウエルシア
････････････････ 徒歩4分（約304ｍ）
ヨークマート
････････････････ 徒歩6分（約462ｍ）
マックスバリュー
････････････････ 徒歩7分（約543ｍ）
船橋市東図書館
････････････････ 徒歩6分（約438ｍ）

Life Information

126.10㎡
（38.14坪）

約11.9m公道

整形地 建築条件なし

●土地／126.10㎡（38.14坪）●地目／宅地●現況／古家有●用途／第1種住居
（60/200％）●所在／船橋市習志野台6丁目

階下への音を気にしなくてよい1階

新京成線「滝不動」駅徒歩21分
JR総武線「船橋」駅バス20分「団地センター」停歩2分

マンション
〈　　  〉金杉台団地

販売
価格 万円

（税込）980

●専有／46.76㎡●バルコニー／6㎡●間取／2LDK（S46年7月築）●現況／
空室●構造／RC造（5階建の1階部分）●管理／自主管理（管理員なし）●管理
費／3,720円/月●修繕積立金／13,000円/月●駐車場／空有（6,000円/月）
●所在／船橋市金杉台1丁目　※契約不適合責任免責 （専任媒介）

＜キッチン＞ ＜リビングダイニング＞

各居室収納付

バルコニー

LDK12帖

洋5帖

洋4.5帖

浴室 洗
面

玄
関

防水板

R6年4月リフォーム済
ユニットバス・システムキッチン
トイレ・洗面所・給湯器

サッシ新規交換、床・クロス新規貼替

●専有／71.25㎡●テラス／13.30㎡●専用庭／13.96㎡●間取／3LDK（H18年2月築）●現
況／居住中●構造／RC造（地下1階付6階建の地下1階部分）●管理／全部委託●管理費／
8,400円/月●修繕積立金／14,400円/月●駐車場／空有（7,000円/月）●駐輪場／200円/
月●専用庭使用料／460円/月●インターネット使用料／1,440円/月●安心お助け利用料／
198円/月●所在／船橋市習志野台4丁目

販売
価格 万円

（税込）2,380

（専任媒介）

新京成線・東葉高速鉄道

「北習志野」駅徒歩9分
マンション

床暖房付！
宅配ボックス有

オートロック・防犯カメラ付で安心

＜現地外観＞

〈　　　  〉ディアステージ
習志野台

専用庭

テラス
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共用廊下

ヨークマート
･･････････････徒歩5分(約370m)
ヤックスドラッグ船橋習志野店 
･･････････････徒歩8分(約614m)

ペット飼育可
（犬・猫2匹まで、細則有）

専用庭付

●専有／68.00㎡●バルコニー／16㎡●専用ポーチ／5.68㎡●間取／3LDK（H14年8月築）●
現況／空室●構造／RC造（7階建の4階部分）●管理／全部委託（日勤）●管理費／11,150円/
月●修繕積立金／13,180円/月●駐車場／空有（1,100円～3,100円/月）●駐輪場／空有（無
料・原則1住戸1台）●バイク置場／空有（500円/月）●所在／船橋市田喜野井5丁目

販売
価格 万円

（税込）2,490

（媒介）

新京成線

「薬園台」駅徒歩8分
マンション 住宅設備機器延長保証10年

＜現地外観＞

〈　　　  〉サンクレイドル
薬園台

R6年2月新規リノベーション済
キッチン・浴室・洗面・トイレ・建具交換、
全室フローリング張替・給湯器・

シューズボックス新規、ハウスクリーニング　他

陽当り良好な南東向き

ペ
ッ
ト
飼
育
可（
細
則
有
）

バルコニー

LDK14帖
洋5.2帖

洋6.4帖

洋6帖

浴室

洗面
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●専有／65.79㎡●バルコニー／11.40㎡●間取／2ＬＤＫ（H12
年2月築）●現況／空室●構造／ＲＣ造（10階建の9階部分）●管
理／全部委託（日勤）●管理費／10,120円/月●修繕積立金／
14,470円/月●駐車場／空有（5,500円/月）●トランクルーム／
300円/月●所在／船橋市習志野5丁目　
※キッチン・トイレ・洗濯パン水栓・ダウンライト照明・網戸等交換、
ハウスクリーニング他 （媒介）

マンション
〈　　  〉

ＪR総武線「津田沼」駅バス17分「三山車庫」停歩2分
京成本線「実籾」駅徒歩20分フェアロージュ

津田沼ポルタ館

販売
価格 万円

（税込）2,750
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浴
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＜LDK＞ ＜キッチン＞

新耐震マンション

陽当･眺望良好
R5年10月リフォーム済！※綺麗です♪

三山東小学校 ･･･････････････････徒歩8分（約620m）
三山中学校 ･････････････････････徒歩9分（約720m）
マルエツ東習志野店･･････････････徒歩2分（約150m）
ヤマダデンキテックランド船橋店･･･徒歩4分（約295m）
東習志野郵便局 ･････････････････徒歩5分（約380m）
ロイヤルホームセンター ･･････････徒歩8分（約600m）
イオンタウン東習志野店 ･･････徒歩14分（約1,048m）

●専有／81.86㎡●バルコニー／16.17㎡●トランクルーム／1.05
㎡●間取／3LDK（S55年10月築）●現況／空室●構造／RC造
（6階建の1階部分）●管理／全部委託●管理費／11,930円/月
●修繕積立金／15,290円/月●所在／船橋市習志野台8丁目
※契約不適合責任免責

販売
価格 万円

（税込）1,590

（専任媒介）

東葉高速鉄道

「船橋日大前」駅徒歩14分
マンション 対面キッチンのLDKは

広々17帖

＜現地外観＞
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電気
温水器

浴室

〈　　　  〉サニータウン習志野台
スカイハイツ

H29年11月リフォーム済
浴室・トイレ・洗面化粧台新規交換、
フローリング・クロス張替、

間取り変更（4LDKから3LDK）

南東向き

ペ
ッ
ト
飼
育
可（
細
則
有
）

●専有／60.58㎡●バルコニー／6.78㎡●間取／3LDK（H7年4月築）●現況／空室●構造／RC
造（6階建の5階部分）●管理／全部委託（日勤）●管理費／12,800円/月●修繕積立金／13,800
円/月●自治会費／300円/月●共益費／300円/月●所在／船橋市習志野台8丁目 （媒介）

マンション
〈　　  〉

6階建の5階部分で眺望良好！
天気がいい日は富士山・スカイツリーが見えます！

＜現地外観＞

ダイアパレス
船橋習志野台

東葉高速鉄道「船橋日大前」駅徒歩19分
JR総武線「津田沼」駅バス25分「車検場前」停歩2分

バルコニー
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洋6帖
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浴室 洗面
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関

M
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販売
価格 万円

（税込）1,690
R5年10月新規リフォーム済
システムバス・システムキッチン・洗面化粧台・
便器・洗浄便座・照明器具交換、クリーニング　他

東葉高速鉄道
「八千代緑が丘」駅バス4分「寺台」停歩7分戸  建

●土地／545.59㎡（165.04坪）●建物／207.07㎡（62.63坪）●間取／8DK+倉庫・ガレージ+カースペース2台以上（H8年6月築）
●現況／空家●所在／八千代市吉橋　※40戸連たん制度により再建築可　※ガケ条例、基礎調査予定箇所（一部）

販売
価格 万円

（税込）7,500
敷地広々165坪

南東×北東道路 古民家風住宅2階の洋室は間仕切り有

豊かな田園風景に四季が彩る心落ち着く閑静な景色が広がります

「匠」の技術が光る他の住宅とは一味違う趣のある建築
大型の駐車場もあるためカフェやお食事処としても利用可能です

＜門＞ ＜駐車場＞

バルコニー

DK10帖
洋6帖 洋7帖

洋14帖

和8帖和8帖 和8帖

和6帖
和6帖 浴室 洗面

床の間

仏間 仏間

玄関

棚

広縁 1Ｆ 2Ｆ

売主

〒274-0063　船橋市習志野台2-49-17■千葉県知事（13）第5136号■建設業知事（般-2）第31406号■（一社）千葉県宅地建物取引業協会会員
■（一社）千葉県宅地建物取引業協会会員■（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟■定休日／毎週水曜日、第1・第3火曜日

株式
会社 東 海 0120-549-888

↑至高根公団

千葉銀行

 消防署  習志野台団地 習志野台団地
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